АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛЛАСТУНВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020
                               № 41
станица Новпластуновская
О создании рабочей группы по выдаче специальных пропусков на территории Новопластуновскго сельского поселения Павловского района
В целях выполнения постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий карантина на территории Краснодарского края» (в редакции от 1 апреля 2020 года № 189), постановления администрации муниципального образования Павловский район от  2 апреля 2020 года № 447 «Об утверждении порядка выдачи специальных пропусков на территории муниципального образования Павловский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района по выдаче специальных пропусков на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района (далее – Рабочая группа) (приложение № 1);

2. Рабочей группе:

2.1. Руководствовать и осуществлять выдачу специальных пропусков в соответствии с Порядком и формами утверждёнными постановлением администрации муниципального образования Павловский район от  2 апреля 2020 года № 447 «Об утверждении порядка выдачи специальных пропусков на территории муниципального образования Павловский район»;

2.2. Вести реестр по выдаче специальных пропусков на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района в соответствии с Порядком и формами утверждёнными постановлением администрации муниципального образования Павловский район от  2 апреля 2020 года
№ 447 «Об утверждении порядка выдачи специальных пропусков на территории муниципального образования Павловский район» для автотранспорта и физических лиц (приложение № 2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопастуновского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопластуновскго сельского

поселения Павловского района                                                          А.П.Клименко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от  02.04.2020 №  41
Рабочая группа

администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района по выдаче специальных пропусков на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района

	Клименко
Александр Павлович
	- глава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, руководитель группы.

	Члены группы:

	Нестеренко
Наталья Александровна

	- ведущий специалист администрации Новопластуновскоого сельского поселения;

- ведущий специалист администрации Новопластуновского  сельского поселения;

- ведущий специалист администрации Новопластуновского  сельского поселения;

- ведущий специалист администрации Новопластуновского сельского поселения;

- контрактный управляющий администрации Новопластуновского  сельского поселения.

	Голубь

Ольга Александровна
Дехнич
Татьяна Юрьевна
Сиваторова
Елена Викторовна
Михура
Юлия Михайловна
Белоруцкая

Татьяна Викторовна

Глава Новопластунновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от  02.04.2020 № 41
РЕЕСТР
по выдаче специальных пропусков на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района в соответствии с Порядком и формами утверждёнными постановлением администрации муниципального образования Павловский район от  2 апреля 2020 года     № 447 «Об утверждении порядка выдачи специальных пропусков на территории муниципального образования Павловский район» для автотранспорта

	№ п/п
	Автомобиль (марка, модель, гос.номер)
	Водитель Ф.И.О.
	№ пропуска
	Подпись

РЕЕСТР

по выдаче специальных пропусков на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района в соответствии с Порядком и формами утверждёнными постановлением администрации муниципального образования Павловский район от  2 апреля 2020 года     № 447 «Об утверждении порядка выдачи специальных пропусков на территории муниципального образования Павловский район» физическим лицам
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предприятие (организация)
	№ пропуска
	Подпись

Глава Новопластуовского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко